ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND          Lục Nam, ngày     tháng 5 năm 2022

   GIẤY MỜI
Kính gửi:

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Đại lý thu BHXH Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Lục Nam;

- Đại lý thu BHXH Bưu điện huyện Lục Nam;

- UBND các xã: Bình Sơn, Tiên Nha, Vô Tanh, Cẩm

Lý, Đan Hội, Trường Giang, Lục Sơn, Lan Mẫu, Đông

Hưng, Trường Sơn, Huyền Sơn, Tam Dị , Bắc Lũng.

Thực hiện Kế hoạch số 256/KH-UBND ngày 22/4/2022 của UBND tỉnh triển

về việc triển khai Kế hoạch tổ chức thực hiện “Tháng cao điểm vận động người

dân tham gia BHXH tự nguyện năm 2022”. Chủ tịch UBND huyện Lục Nam tổ

chức buổi làm việc với các xã có số người tham gia BHXH tự nguyện thấp trong

“Tháng cao điểm vận động nhân dân tham gia BHXH tự nguyện năm 2022” trên

địa bàn huyện, như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo BHXH huyện và viên chức được phân công phụ trách;

- Đại lý thu BHXH Hội liên hiệp phụ nữ huyện Lục Nam (đại diện);

- Đại lý thu BHXH Bưu điện huyện Lục Nam (đại diện);

- Đ/c Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã: Bình Sơn, Tiên Nha, Vô Tanh,

Cẩm Lý, Đan Hội, Trường Giang, Lục Sơn, Lan Mẫu, Đông Hưng, Trường Sơn,

Huyền Sơn, Tam Dị , Bắc Lũng (giao Chủ tịch UBND các xã mời).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 10 giờ 00 phút, ngày 26/5/2022 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 4- trụ sở Huyện ủy, HĐND, UBND huyện.

Giao Bảo hiểm xã hội huyện báo cáo đánh giá tình hình triển khai thực hiện

“Tháng cao điểm vận động nhân dân tham gia BHXH tự nguyện năm 2022” trên

địa bàn huyện; Các xã, thị trấn báo cáo tình hình triển khai tại địa phương.

Yêu cầu các đại biểu dự hội nghị đúng thành phần, thời gian, địa điểm theo

quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Phong

HỎA TỐC

		phongnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-05-25T11:13:11+0700

		2022-05-25T11:12:46+0100

		2022-05-25T11:13:00+0100

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-25T11:13:24+0100